
景文科技大學104學年度第1學期日間部

新生健康檢查結果說明會暨肺結核防治宣導講座滿意度問卷調查結果統計

活動日期：

項目 10月21日 10月22日 10月26日 10月27日 小計

人數 205 653 68 96 1022

比例 20.1% 63.9% 6.7% 9.4% 100%

個人基本資料~系所：

項目 旅遊系 餐飲系 旅館系 行流系 國貿系 企管系 資管系

人數 91 120 93 80 51 68 123

比例 8.9% 11.7% 9.1% 7.8% 5.0% 6.7% 12.0%

項目 財稅系 財金系 環物系 應外系 視傳系 電子系 資工系

人數 40 62 40 104 78 47 25

比例 3.9% 6.1% 3.9% 10.2% 7.6% 4.6% 2.4%

小計 1022( 100%)
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個人基本資料~性別：

項目 男性 女性 小計

人數 434 588 1022

比例 42.5% 57.5% 100%

一、演講內容的了解度

1.經過此說明會，我可以看得懂自己的體檢報告：

項目 非常同意 同意 尚可 不同意 非常不同意 小計

人數 484 476 62 0 0 1022

比例 47.4% 46.6% 6.1% 0.0% 0.0% 100%

2.我已清楚了解B型肝炎的傳染途徑：

項目 非常同意 同意 沒有意見 不同意 非常不同意 小計

人數 426 509 87 0 0 1022

比例 41.7% 49.8% 8.5% 0.0% 0.0% 100%

男性 42% 

女性 58% 

非常同意 

47.4% 同意 46.6% 

尚可 6.1% 

不同意 

0.0% 
非常不同意 

0.0% 

非常同意 

41.7% 
同意 49.8% 

沒有意見 

8.5% 

不同意 

0.0% 
非常不同意 

0.0% 



景文科技大學104學年度第1學期日間部

新生健康檢查結果說明會暨肺結核防治宣導講座滿意度問卷調查結果統計

3.經過此說明會，我知道自己B肝檢驗結果：

項目 非常同意 同意 沒有意見 不同意 非常不同意 小計

人數 452 487 83 0 0 1022

比例 44.2% 47.7% 8.1% 0.0% 0.0% 100%

4.經過此說明會，我已知道何謂代謝症候群：

項目 非常同意 同意 沒有意見 不同意 非常不同意 小計

人數 431 510 80 1 0 1022

比例 42.2% 49.9% 7.8% 0.1% 0.0% 100%

5.經過此說明會，我知道如何預防代謝症候群：

項目 非常同意 同意 沒有意見 不同意 非常不同意 小計

人數 458 481 82 1 0 1022

比例 44.8% 47.1% 8.0% 0.1% 0.0% 100%
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6.經過此說明會，我更加認識肺結核的防治事宜：

項目 非常同意 同意 沒有意見 不同意 非常不同意 小計

人數 432 519 69 2 0 1022

比例 42.3% 50.8% 6.8% 0.2% 0.0% 100%

7.此次說明會內容難易適中：

項目 非常同意 同意 沒有意見 不同意 非常不同意 小計

人數 395 499 126 2 0 1022

比例 38.6% 48.8% 12.3% 0.2% 0.0% 100%

8.此次說明會我覺得有收穫：

項目 非常同意 同意 沒有意見 不同意 非常不同意 小計

人數 505 435 82 0 0 1022

比例 49.4% 42.6% 8.0% 0.0% 0.0% 100%
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二、活動滿意度

1.活動時間的安排是否滿意？

項目 非常滿意 滿意 尚可 不滿意 非常不滿意 小計

人數 373 399 217 24 9 1022

比例 36.5% 39.0% 21.2% 2.3% 0.9% 100%

2.對於講師是否滿意？

項目 非常滿意 滿意 尚可 不滿意 非常不滿意 小計

人數 472 421 121 7 1 1022

比例 46.2% 41.2% 11.8% 0.7% 0.1% 100%

3.活動場地的安排是否滿意？

項目 非常滿意 滿意 尚可 不滿意 非常不滿意 小計

人數 467 432 121 2 0 1022

比例 45.7% 42.3% 11.8% 0.2% 0.0% 100%
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4.整體而言，對此次演講感到滿意？

項目 非常滿意 滿意 尚可 不滿意 非常不滿意 小計

人數 459 440 120 3 0 1022

比例 44.9% 43.1% 11.7% 0.3% 0.0% 100%

三、您對於此次演講是否有其他的建議?
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1謝謝講師，辛苦了！

請說明如何改善

非常的好,可以讓自己該如何保護自己的身體

希望可以聽到吸到家人抽菸後吐的氣對自己健康的影響

圖片太寫實了

可以不要選擇在吃飯前嗎?

建議內容

可以多放些影片

內容可以再多一點

多一點身體敗壞圖例

講師很有趣的講解

講的很棒

太早了，趕不到，只聽到一半

如果能夠多講一點就好了

講的好 沒有任何意見

能否再拖延一點時間多說一些

時間太早                  

時間不夠長

希望能多說一些

講師說明很詳細很好

時間延後

非常滿意,無意見

很好，讓我了解體檢表數據

可在豐富點
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